

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17 ноября 2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) Сивельский Тельнова Р.Н. (ФИО) 29.11.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной части (подпись) Доспехова Доспехова А.Б. (ФИО) 29.11.2016 (дата)

Инспектор по кадрам (подпись) Эрлих Эрлих О.А. (ФИО) 29.11.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда*:

(№ в реестре) 17 Коковина В.Л. (ФИО) 17 ноября 2016 (дата)